
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

sexta-feira, 3 de outubro de 2014 Ano III - Edição nº 00489 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Miguel Calmon publica

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E62A12F951008E335748A5F9C9FC0D2



sexta-feira, 3 de outubro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00489 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

SUMÁRIO
• Extrato de Contrato de Termo Aditivo

• Extrato de Contrato de Licitação

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E62A12F951008E335748A5F9C9FC0D2



sexta-feira, 3 de outubro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00489 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Contrato

                     ESTADO DA BAHIA 
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 
                             CNPJ: 13.913.363/0001-60 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 
CNPJ: 13.913.363/0001-60 

 
EXTRATO DE CONTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
 
CONTRATO 540/2013 REFERENTE TERCEIRO TERMO ADITIVO. Obj: a prorrogação do prazo contratual até 09 de janeiro de 2015, 
contados a partir do dia 12 de setembro de 2014: Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon  . Contratada: MFV 
CONSTRUTORA LTDA 
 
 
 
CONTRATO 525/2013 REFERENTE QUARTO TERMO ADITIVO. Obj: a prorrogação do prazo contratual até 24 de dezembro de 2014, 
contados a partir do dia 26 de setembro de 2014: Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon  . Contratada: MFV 
CONSTRUTORA LTDA 
 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3F068443F9577D4118736945F458F766

sexta-feira, 3 de outubro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00489 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon



sexta-feira, 3 de outubro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00489 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Contrato

                     ESTADO DA BAHIA 
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 
                             CNPJ: 13.913.363/0001-60 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO DE LICITAÇÃO 

 
CONTRATO 109/2014 REFERENTE A DISPENSA LICITAÇÃO nº 0129/2014. O presente contrato tem como objeto:  PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
ENGENHARIA NA ESCAVAÇÃO MANUAL, ALVENARIA DE PEDRA E PISO COM REDUÇÃO DE VELOCIDADE, BUEIRO DO SANGRADOURO DA 
BARRAGEM  DE LAGOA DE DENTRO, NESTE MUNICIPIO. Fundamentação legal Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon Bahia. 
Contratada FREITAS SANTOS CONSTRUÇÕES LTDA   – ME . Valor: R$  8.800,00. 
 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E62A12F951008E335748A5F9C9FC0D2


		2014-10-03T13:04:50-0300




